SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE STAGIONI INVERNALI 2023/2024 - 2024/2025

STAGIONE 2023/2024: PERIODO DAL 15 NOVEMBRE 2023 AL 15 APRILE 2024 - STAGIONE 2024/2025: PERIODO DAL 15 NOVEMBRE 2024 AL 15 APRILE 2025

LOTTO DITTA - Ragione Sociale CIG
L1 ENOAGRIMEC DI LOT CARLO & OSCAR S.N.C. 887664030F
K1  FLOREL SRL SOCIETA’ AGRICOLA 8933338789
TOTALE

IMPORTO

RINNOVO
STAGIONE
2023/2024
2024/2025

€22.971,34

€ 27.593,20
€ 50.564,54

IVA 22%

€5.053,69

€ 6.070,50
€11.124,19

IMPORTO
CON IVA

€ 28.025,03

€ 33.663,70
€ 61.688,73

COMPETENZA COMPETENZA | COMPETENZA

2023

€4.203,75

€5.049,55
€9.253,30

2024

€14.012,52

€16.831,85
€ 30.844,37

2025

€9.808,76

€11.782,30
€ 21.591,06

SOMMA
STAGIONE
2023/2024
2024/2025

€ 28.025,03

€ 33.663,70
€ 61.688,73



	Foglio2 - IMPEGNI reperibilità_

